Hà Nội, ngày 19 tháng 1 năm 2023

Nguyễn Chí Thành
Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng Thành viên SCIC

Các anh chị em cán bộ, người lao động, người đại diện vốn Tổng công ty Đầu tư và Kinh
doanh vốn nhà nước thân mến,

Nhân dịp năm mới Quý Mão 2023, thay mặt Đảng uỷ, Ban Lãnh đạo Tổng công ty, tôi
xin gửi đến toàn thể cán bộ, người lao động, người đại diện vốn SCIC và gia đình lời chúc tốt
đẹp nhất.

Năm Nhâm Dần 2022, dưới sự chỉ đạo của Đảng, Chính phủ, Ủy ban Quản lý vốn nhà
nước tại doanh nghiệp, sự phối hợp của các Bộ, UBND các tỉnh/thành phố, SCIC đã hoàn thành
tốt kế hoạch kinh doanh với những kết quả tích cực toàn diện: doanh thu đạt 10.694 tỷ đồng,
bằng 151% so với cùng kỳ năm 2021 và đạt 135% kế hoạch năm 2022.

Với những kết quả tốt đẹp trên, thay mặt Đảng uỷ, Ban Lãnh đạo Tổng công ty, tôi xin
chân thành cảm ơn những nỗ lực, cố gắng không ngừng nghỉ của toàn thể cán bộ, Đảng viên,
người lao động, người đại diện vốn SCIC đã đem đến kết quả nổi bật về mọi mặt hoạt động
của SCIC trong năm 2022.

Bước sang năm Quý Mão 2023 - năm bản lề thực hiện Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng,
với ý chí và quyết tâm mới, tập thể cán bộ, Đảng viên, người lao động, người đại diện vốn SCIC
tiếp tục cùng nhau chung sức, đồng lòng hoàn thành tốt các nhiệm vụ được giao, nêu cao tinh
thần đoàn kết, năng động, sáng tạo, ra sức phấn đấu đạt nhiều thành tích xuất sắc, góp phần
quan trọng vào công cuộc đổi mới mà Đảng và Nhà nước giao phó.

Các anh chị em cán bộ, người lao động, người đại diện vốn Tổng công ty Đầu tư và Kinh
doanh vốn nhà nước thân mến,

Nhân dịp năm mới Quý Mão 2023, thay mặt Đảng uỷ, Ban Lãnh đạo Tổng công ty, tôi
xin gửi đến toàn thể cán bộ, người lao động, người đại diện vốn SCIC và gia đình lời chúc tốt
đẹp nhất.

Năm Nhâm Dần 2022, dưới sự chỉ đạo của Đảng, Chính phủ, Ủy ban Quản lý vốn nhà
nước tại doanh nghiệp, sự phối hợp của các Bộ, UBND các tỉnh/thành phố, SCIC đã hoàn thành
tốt kế hoạch kinh doanh với những kết quả tích cực toàn diện: doanh thu đạt 10.694 tỷ đồng,
bằng 151% so với cùng kỳ năm 2021 và đạt 135% kế hoạch năm 2022.

Với những kết quả tốt đẹp trên, thay mặt Đảng uỷ, Ban Lãnh đạo Tổng công ty, tôi xin
chân thành cảm ơn những nỗ lực, cố gắng không ngừng nghỉ của toàn thể cán bộ, Đảng viên,
người lao động, người đại diện vốn SCIC đã đem đến kết quả nổi bật về mọi mặt hoạt động
của SCIC trong năm 2022.

Bước sang năm Quý Mão 2023 - năm bản lề thực hiện Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng,
với ý chí và quyết tâm mới, tập thể cán bộ, Đảng viên, người lao động, người đại diện vốn SCIC
tiếp tục cùng nhau chung sức, đồng lòng hoàn thành tốt các nhiệm vụ được giao, nêu cao tinh
thần đoàn kết, năng động, sáng tạo, ra sức phấn đấu đạt nhiều thành tích xuất sắc, góp phần
quan trọng vào công cuộc đổi mới mà Đảng và Nhà nước giao phó.

Các anh chị em cán bộ, người lao động, người đại diện vốn Tổng công ty Đầu tư và Kinh
doanh vốn nhà nước thân mến,

Nhân dịp năm mới Quý Mão 2023, thay mặt Đảng uỷ, Ban Lãnh đạo Tổng công ty, tôi
xin gửi đến toàn thể cán bộ, người lao động, người đại diện vốn SCIC và gia đình lời chúc tốt
đẹp nhất.

Năm Nhâm Dần 2022, dưới sự chỉ đạo của Đảng, Chính phủ, Ủy ban Quản lý vốn nhà
nước tại doanh nghiệp, sự phối hợp của các Bộ, UBND các tỉnh/thành phố, SCIC đã hoàn thành
tốt kế hoạch kinh doanh với những kết quả tích cực toàn diện: doanh thu đạt 10.694 tỷ đồng,
bằng 151% so với cùng kỳ năm 2021 và đạt 135% kế hoạch năm 2022.

Với những kết quả tốt đẹp trên, thay mặt Đảng uỷ, Ban Lãnh đạo Tổng công ty, tôi xin
chân thành cảm ơn những nỗ lực, cố gắng không ngừng nghỉ của toàn thể cán bộ, Đảng viên,
người lao động, người đại diện vốn SCIC đã đem đến kết quả nổi bật về mọi mặt hoạt động
của SCIC trong năm 2022.

Bước sang năm Quý Mão 2023 - năm bản lề thực hiện Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng,
với ý chí và quyết tâm mới, tập thể cán bộ, Đảng viên, người lao động, người đại diện vốn SCIC
tiếp tục cùng nhau chung sức, đồng lòng hoàn thành tốt các nhiệm vụ được giao, nêu cao tinh
thần đoàn kết, năng động, sáng tạo, ra sức phấn đấu đạt nhiều thành tích xuất sắc, góp phần
quan trọng vào công cuộc đổi mới mà Đảng và Nhà nước giao phó.